
a b c k celkem a b c d e f g k celkem a b c d k celkem a b c k celkem

5 8 7 20 6 2 6 2 6 3 5 30 6 6 11 12 35 18 17 10 45

1 Richard Smáha TIB - FZŠ Trávníčkova 5 8 5,5 19 1,9 34,23 6 2 4,5 2 6 3 5 28 1,5 40,60 6 6 10,5 12 34 1,8 61,2 17 16 10 43 1,9 78,63 214,65

2 Vojtěch Pavel TIB - FZŠ Trávníčkova 5 6,5 7 19 1,8 33,30 6 2 5 2 6 3 5 29 1,5 42,75 5 5,5 10,5 6 27 1,9 49,95 0 0 0 0 0 0 126,00

3 Vojtěch Mach TIB - FZŠ Trávníčkova 5 1 3,5 9,5 1,7 15,68 6 2 6 2 6 2,5 4 28 1,7 48,30 0 0 0 0 0 0 0 16 11 4 31 1,7 50,33 114,30

4 Jan Tichon TIB - FZŠ Trávníčkova 5 8 7 20 1,6 32,00 6 2 5 2 6 3 5 29 1,7 47,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,03

Komentáře poroty:

Richard Smáha TIB - FZŠ Trávníčkova

Vojtěch Pavel TIB - FZŠ Trávníčkova

Vojtěch Mach TIB - FZŠ Trávníčkova

Jan Tichon TIB - FZŠ Trávníčkova

Richard Smáha TIB - FZŠ Trávníčkova

Vojtěch Pavel TIB - FZŠ Trávníčkova

Vojtěch Mach TIB - FZŠ Trávníčkova

Jan Tichon TIB - FZŠ Trávníčkova

Kategorie BALTÍK (6. - 9. třída)

47,03

Líbilo se mi že sněhulák vypadá skoro stejně jako v zadání. Nos má špatnou barvu. Žádné komentáře, ale přehledné. Zajímavé vyřešení 

knoflíků. Program je velmi dobře čitelný, i přesto že v něm nejsou komentáře.

40,60

Zde také nechybí mnoho k naprosté podobě se zadáním, což obdivuji. Špatná barva. Žádné odsazení a minimum komentářů. Kromě toho, 

že má sněhulák větší pusu je program moc pěknej. Velice přehledný program.

42,75

Všechny parametry jsou správně. Trochu nepodstatné komentáře. Jinak super. Nápad, dát uložení obrázku až za čekáčka, se mi moc líbil, 

sice se program zeptá, ale až pokliknutí.

48,30 Jsem rád, že dal správnou barvu nosu :) A sněhulák vypadá hezky. Oceňuji rozdělení do pomocníků. Zaujalo mě využití FOR k vykreslení knoflíků.

32,00 Vše naprosto v pořádku. Použítí funkce FOR. Chybí komentáře. 

Úloha 3 - sněhulák

Jméno a příjmení Kroužek

ce
lk

em Komentáře

34,23 Bohužel Baltík po vstupu do hradu nezmizí. Jinak naprosto v pořádku. Moc pěkné.

33,30 Chybí vysyp frontu kláves. Jinak v pořádku.

15,68

Celý program bohužel probíhá bez jakéhokoli ovládání. Baltík chodí sám. Jinak je program po technické stránce velmi dobrý. Dal jsem body 

za co jsem jen mohl.

celkem

Úloha 2 - Sůl nad zlato 

Jméno a příjmení Kroužek
ce

lk
em Komentáře

Úloha 2 - Sůl nad zlato Úloha 3 - sněhulák Úloha 4 – Kvadrantidy Úloha - 5  Pole

Pořadí Jméno a příjmení Kroužek



Richard Smáha TIB - FZŠ Trávníčkova

Vojtěch Pavel TIB - FZŠ Trávníčkova

Richard Smáha TIB - FZŠ Trávníčkova

Vojtěch Mach TIB - FZŠ Trávníčkova

78,63

Texty na úvodních obrazovkách se trochu liší, čísla podruhé nevyčarována a nezměněn text kdo je na tahu, používá rychlost nekonečno, 

zadávání políček a jejich čarování uděláno velmi efektivně, program je přehledný, správně jsou použití pomocníci, obsahuje nějaké 

komentáře ale mohlo by jich být víc, čtení z kláves by se dalo udělat elegantněji.

50,33

U závěrečného textu 1 chybí kdo hraje a trochu se liší, na úvodní scéně 2 je pár nesrovnalostí, sluníčka se čarují neprůhledně, chybný text 

před vyhodnocením a následně chybí texty počtu zásahů a všechny ukládací texty, do souboru se ukládají nesmysly(místo 10 znaků se 

ukládají jenom 3 a navíc zvláštně) a před ukládáním není vymazán, program členěn do částí pouze podle zadání, použitá rychlost 

nekonečno, políčka čarována lehce neefektvině a jejich zadávání ba se dalo o dost zkrátit použitím pomocníka, program obsahuje pouze 

komentář pomocníci, program by se dal zefektivnit použitím více pomocníků a mezi jednotlivými pomocníky chybí volný řádek a špatné 

odsazování v programu, Občas překlepy, chybící odsazení, čtení z kláves by se dalo udělat for cyklem, v zápisu souboru chyba, číslo se 

zapíše pouze jednou.

61,2

Pár drobností: jen dva pomocníci (dalo by se to rozdělit víc), jednou je tam špatné odsazení. V bodu c) jsem strhl bod, jelikož se druhý 

meteor vůbec netočí, hvězdička se podle mého má odrážet, i když je s. pole nejmenší, proto strhávám další bod v d. Co se týče koeficientu, 

kromě počítání s proměnnýma a pár nekonečných cyklů není nic zajímavé. Oceňuji využití reálných proměnných.

49,95

První meteorit - 2.5s. Názvy pomocníků s překliky. Změnšení obdelníku je najednou a ještě vznikne jakási mříž. Program se neukončí. Silové 

pole nemá oblé strany, zmenšování s. pole mi přijde moc rychlé + přesahují strany s. pole. Program je velmi dobře okomentovaný, škoda, 

že je v komentářích hodně překliků. 

Úloha - 5  Pole

Jméno a příjmení Kroužek

ce
lk

em Komentáře

Úloha 4 – Kvadrantidy

Jméno a příjmení Kroužek

ce
lk

em Komentáře


